
 

LIETUVOS AUTOMOBILI Ų SPORTO FEDERACIJA 

KROSO KOMITETO POS ĖDŽIO 
PROTOKOLAS Nr. 2017-09-26 

 
2017-09-26 

 
 

LASF Kroso komiteto posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). 
Kroso komiteto posėdis pradėtas 2017-09-26 d. 15:00 val., baigtas 2017-09-26 d. 18:00 val. 

 
Dalyvavo:  
Kroso komiteto pirmininkas  – Kazimieras Gudžiūnas. 
Kroso komiteto nariai – Arvydas Galinis, Egidijus Česnelis, Ramūnas Vaitkūnas, 

Zenonas Sinkevičius. 
Nedalyvavo: Saulius Žunda, Algirdas Bilevičius. 
 
Posėdžio pirmininkas  – Kazimieras Gudžiūnas. 
Posėdžio sekretorius – Ramūnas Vaitkūnas. 
 
 
Darbotvark ės klausimai ir sprendimų pri ėmimas: 
1. KLAUSIMAS. D ėl "Fostingira" atsi ųsto prašymo leisti startuoti Deividą Janulaitį 

Lietuvos automobilių kroso pirmenybių 6-tajame etape Šakiuose su vienkartine E kategorijos 
licencija. 

 
Iš "Fostingira" komandos vadovo gautas prašymas leisti Deividą Janulaitį leisti startuoti 

autokroso pirmenybių etape Šakiuose su vienkartine E kategorijos licencija. Reikalingi dokumentai 
bus pateikti registracijos metu. 2018 metams sportininkui bus išimta metinė licencija. Sportininkas 
turi automobilį su sportiniu pasu. 

 
Siūloma: Leisti dalyvauti sportininkui su vienkartine E kat. licencija varžybose Šakiuose, tačiau su 
sąlyga, kad šis sportininkas bus įtraukiamas į galutinę čempionato įskaitą, tačiau už etapą negaus 
taškų, nepriklausomai kokią poziciją užims varžybose. Jis turės teisę gauti taures, diplomus ar kitus 
prizus, jei užims prizines vietas. 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
 
Nutarta: Leisti dalyvauti sportininkui su vienkarti ne E kat. licencija varžybose Šakiuose, 
tačiau su sąlyga, kad šis sportininkas bus įtraukiamas į galutinę čempionato įskaitą, tačiau už 
etapą negaus taškų, nepriklausomai kokią poziciją užims varžybose. Jis turės teisę gauti 
taures, diplomus ar kitus prizus, jei užims prizines vietas. 

 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Viso protokolo su priedais lapų: 2 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas  Kazimieras Gudžiūnas 
 
 
 
Posėdžio sekretorius   Ramūnas Vaitkūnas 


